РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2024 г.                               с. Рыбное                                           № 89
О признании утратившими силу постановлений администрации Рыбинского сельсовета от 11.09.2024 № № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 17.03.2021г. № 20 «Об утверждении актуализированной на 2022 год схемы теплоснабжения Рыбинского  сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу: постановление администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 11.09.2024 № № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 17.03.2021г. № 20 «Об утверждении актуализированной на 2022 год схемы теплоснабжения Рыбинского  сельсовета»
2. Разместить настоящее постановление в информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета

В.Н. Кондратьева